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PSI  KOngresszus 24-28 2007. Szeptember 24-28. 

Workshopok

Összesen 21 workshopot jelzett vissza a Titkárság, közöttük a 6 hivatalos PSI workshopot.

További részletek: 

http://www.psi100.org/ - KÉRJÜK, ONLINE FORMÁBAN ELÕRE CSAK NAPI 1  WORKSHOPRA JELENTKEZZENEK. 

(ha nem tudnak online regisztrálni, választásukat küldjék meg faxon 
+ 33 450 40 73 20 vagy emailben :claire.chombeau@world-psi.org) 

Hivatalos PSI workshop 

1. Kapcsolattartó: David Boys / Greg Mc Lean gmclean@syd.asu.asn.au PSI Ázsia Csendes óceánia

Cím: Közüzemi hálózatok: víz és energia 

forma:beszélgetés (EN FR SP GE JP RUS)

Hivatalos PSI workshop 

2.Kapcsolattartó: Jorge Mancillas jorge.mancillas@worldpsi.org 

HEgészségügy: emberi jog vagy eladó szolgáltatás?

forma: plenáris/ vita (EN FR SP GE SW FIN AR RU + JP fülbesúgva)

Kedd, szept.25.

1.kapcsolattartó:Jorge Mancillas / Anne Grethe Krogh jorge.mancillas@worldpsi.org / annegrethe.krogh@fagforbundet.no Rolv Hanssen 

Hatékony stratégiák a jó minõségû önkormányzati szolgáltatások érdekében

Plenáris / vita (EN FR SP GE SW FIN AR JP RUS )

2.Chidi King / Genevieve Gencianos Chidi.king@world-psi.org / Genevieve.gencianos@world-psi.org 

Munkavállalók migrációja és jó minõségû közszolgáltatások 

Minden tagszervezet számára

Plenáris / vita - csoportmunka EN FR SP 

Szerda, szept.26.

Hivatalos PSI workshop

kapcsolattartó: Christine Roos / Jenny Luck Christine.roos@worldpsi.org / Jenny.luck@worldpsi.org 

A szakszervezeti fejlõdés/fejlesztés és nemzetközi szolidaritás erõsítése: 'Határokon át dolgozni'

Minden tagszerevezet számára

panel vita és workshopok EN FR SP 

Hivatalos PSI workshop 

kapcsolattartó: Svend Robinson / Jacek Ciacma svend.robinson@worldpsi.org /jciacma@fsap.ccoo.es Mike Waghorne / Federación de Servicios y Administraciones 

Públicas de CCOO 

Visszahozni a bürokratákat : a közszolgálati dolgozók felhatalmazása
Panelvita, K&F  (EN FR SP GE SW FIN AR JP RUS )
Csütörtök Szeptember 27.
Emlékeztető: 

· A saját szervezésű workshopok nem javasolnak változtatásokat, vagy új témát a Kongresszusnak. 

· A  saját szervezésű workshopokok jelentései az új Végrehajtó testület és nem a KOngersszus elé kerülnek. 

· A workshopok szervezői gondoskodnak tolmácsolásról, az alábbi táblázat szerint. 

Saját szervezésű workshopokok – Kedd, szeptember 25.

1.Szakszervezet: Gewerkschaft der Gemeindebedien steten (GdG) Ausztria, 

Robert Okenka,(Ifj.) - Christa Hoermann (Nők) 
bernhard.stoik@gdg.at / 

christa.hoermann@wienkov. 

Nők és fitala szakszervezetisek a jövő szakszervezetiben 

Minden tagszervezet

Előadás / k&f (GE )
2.Szakszervezet: Sindicato dos enfermeiros do estado de Sao Paulo Brazil Solange Aparecida Caetano 

presidencia.seesp@terra.co 

m.br / imprensa.seesp@terra.com. br 

Diszkrimináció és erőszak a munkahelyen az ápoló szakszemélyzet ellen Brazíliában és a Dél-amerikai országokban

3 UNISON – Arab országok szakszervezetei Szubrégió
Nick Crook - Hussein Foukaha'a 
n.crook@unison.co.uk 

husain@pgftu.org 

aqadri61@yahoo.com 

samirahizaoui1@yahoo.fr 

amalalsayed@yahoo.com 

najwam@sodetel.net.lb 

Szolidaritás kiépítése az iraki szakszervezetekkel – elnyomás alatt működő szakszerveztek
Panel beszélgetés, k&f EN / AR / FR 

4 Függeten Közszolgálati szakszervezetek Szövetsége Fülöp-sziget
Annie Enriquez Geron annie.geron@pslink.org Kirsten Drew - 

UNICORN 

A szakszervezetek stratégiai szerepe a jó irányítás/kormányzás kialakításában
Panel prezentáció / Workshop / akcióterv bemutatása
EN

Saját szervezésű workshopokok – szerda, szeptember 26.

1.NUPGE Canada James Clancy jclancy@nupge.ca Derek Fudge Labour Rights Are 

Emberi jogok 

Minden tagszervezet számára

előadók / vita SP / EN / FR 

2.Amerikai Tanárok Szakszervezete USA 
Joni Ketter jketter@aft.org 

Alkalmazás és a dolgozók fásultsága: ezek hatása a páciensekre 

EN 

3. Sindicato obras sanitarias de la provincia de Buenos Aires Argentina Guillermo Amorebieta 

ispredagua@sosbalp.com.ar 

A köz-köz partnerség tapasztalata a Latin-amerikai vízszolgáltatásban

Minden tagszervezet

Előadás / k&f SP 

4.FGF-FO / FOSPS / CGSPALR / SFPQ Franciao., Belgium, Québec 

Anne-Marie Perret, 

Serge Becuwe, 

Didier Le Houérou, 

Gilbert Lieben, 

Michel Sawyer 

perret@fo-fonctionnaires.fr / 

serge.becuwe@fosps.com / 

gilbert.lieben@skynet.be / 

didier.le-houerou@fnemfo.

org / 

sawyerm@sfpq.qc.ca 

Frankofón szakszervezeti hálózatok
Francia nyelvű hallgatóság számára FR 

5. ISP Americas International 
Jocelio Drummond psiamericas@verizon.net 

Az Európai Unió és Latin-Amerika: kereskedelmi megállapodások és a közszféra
Panel beszélgetés / k&f
followed by 

SP / EN 

Saját szervezésű workshopok – csütörtök, szeptember 27.

1. UNISON - Jamaica Civil Service Association (JCSA) és Jamaica Önkormányzati Tisztviselők Szakszervezet (JALGO) - NOFS 

UK - Jamaica - Norway 

Nick Crook & David 

Arnold - Wayne 

Jones & Helene 

Davis-Whyte - 

Kjartan Lund 

n.crook@unison.co.uk / 

d.arnold@unison.co.uk / 

wstaj2005@yahoo.co.uk / 

hdaviswhyte@yahoo.com / 

kjartan.lund@nofs.org 

PSI Karib térségbeli tagszervezetei

Fenntartható fejlődés, éghajlatváltozás – a szakszervezet válasza
Minden tagszervezetnek 

Panel beszélgetés / k&f EN 

2. CSQ SFPQ FIQ 

SPGQ Canada (fr) Lucie Grandmont lucie.grandmont@sfpq.qc.ca 

Nem-partizán jellegű politikai kampány: egy példa
Minden tagszervezetnek

előadás / k&f
FR / EN 

3. Public and Commercial Services Union 

UK Hugh Lanning hugh@pcs.org.uk 
Privatizció a globlis gazdaságban
Minden tagszervezetnek

EN / FR / GE / SP 

4.Unión de Empleados de la Justicia de la Nación Argentina
Julio Piumato jpiumato@uejn.com.ar 

Egy tisztességesebb és befogadóbb társadalmat szolgáló jogrendszerért

5.PGCBSKU Bangladesh A.S.M. 
Hafizul 

Hossain 

asmhafiz@dhaka.net / 

asmhafiz@citechco.net 

Kiszervezett/ privatizált cégeknél szakszervezet szervezése
Minden tagszervezetnek

Dokumentumok, prezentáció / vita / ajánlás
EN 

tbc: későbbiekben megerősíteni 

EN: angol JP: japán 

FR: francia SW: svéd 

SP: spanyol AR: arab 

DE: német FIN: finn 

PT: portugál RU: orosz
